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Electrical Engineer til Control Systems

Har du motivationen og den faglige ballast til en alsidig rolle i 
et teknisk projektorienteret miljø indenfor conveyor-branchen?  
Så er her chancen for at komme til at arbejde i en dynamisk og 
international virksomhed i vækst.

CALDAN har gjort sig positivt bemærket i både ind- og 
udland, og har haft en årlig vækst gennem de sidste mange 
år. Som ny Electrical Engineer / Hardware Designer, vil du 
derfor blive en del af en stærk international virksomhed, 
som har til formål fortsat at udvikle sig, og tilpasse sig tidens 
tendenser. Som medarbejder betyder det at man skal 
være nytænkende og omstillingsparat. Du skal kunne tage 
udgangspunkt i virksomhedens eksisterende materiale og 
kunne se muligheden i at udvikle og forbedre det, for på 
den måde, hele tiden løfte kvaliteten på den el-tekniske del.  
Du vil blive en del af afdelingen Controls Systems som 
består af 20 medarbejdere i Danmark, Tyskland og England. 
Din base vil være på hovedkontoret i Galten hvor du dagligt 
skal arbejde på nye projekter sammen med dine 10 danske 
kollegaer i afdelingen.

Dine primære opgaver vil være:
• Konstruktion af el-dokumentation i PC Schematic
•	 Selvstændig	kunne	arbejde	ud	fra	specifikationerne	fra
 projektleder og elektrisk designer
• Dimensionering og projektering af styring til vores anlæg
• Fokus på systematisk forbedring og ensretning af CALDAN
 styretavler, herunder komponentvalg
• Dialog og sparring med eksterne tavleleverandører i ind-
 og udland, herunder kvalitetssikring
• Ajour med gældende standarder for tavleanlæg, herunder
 UL og gerne ATEX
• Support til kollegaer i ind- og udland

Du er nytænkende og har en stærk faglig el-teknisk baggrund. 
Du er nysgerrig på optimering og udvikling af den el-tekniske 
dokumentation, og holder dig ikke tilbage i vidensdelingen 
med dine kollegaer. Du kan bevare overblikket og fokus i 

store projekter, og formår at prioritere din egen tid i en til 
tider hektisk hverdag. Du vil komme til at samarbejde på  
tværs af afdelinger, så du vil få brug for at være stærk og præcis 
i din kommunikation, ligesom du skal være åben for ideer og 
nye inputs fra dine kollegaer. Du vil kunne møde og sparre 
med dine kollegaer på kontoret i Galten hvor arbejdstiden 
som	udgangspunkt	er	mellem	08-16,	men	med	fleksibilitet	i	
et rimeligt omfang.

Du har formentlig en uddannelse som el-installatør, maskin-
mester eller lignende. Et par års erfaring fra lignende stilling,  
vil være at foretrække. Du har gode kommunikations-
færdigheder på dansk og engelsk i både skrift og tale.  
Du	 har	 godt	 kendskab	 til	 Microsoft	 Office	 og	 tegnepro-
grammet PC-Schematic, eller lignende. Kendskab til ERP-
systemer som Microsoft Dynamics 365 Business Central er 
en fordel.

Du tilbydes et ansvarsfuldt, spændende og udfordrende 
job i en international vækstvirksomhed, der arbejder 
med nogle af de helt store globale industrivirksomheder.  
Du vil i høj grad få mulighed for at påvirke og udforme din 
egen hverdag. Med fast base på kontoret i Galten har du 
specialisterne indenfor rækkevidde. Her hersker en kultur 
af	hjælpsomhed	uanset	om	du	befinder	dig	 i	produktionen,	 
på lageret eller i administrationen. Din løn fastsættes indi-
viduelt	efter	kvalifikationer	-	virksomheden	tilbyder	pensions-
ordning, sundhedssikring samt overskudsdeling. 

Stillingen har reference til virksomhedens Head of Controls,  
Kim Andreas Guldberg. 

Send din ansøgning & CV til kim.andreas.guldberg@caldan.dk

Hvis du ønsker at høre mere om stillingen, kan du kontakte 
Kim Andreas Guldberg, på telefon 28 93 13 60 eller på mail.

Tiltrædelse snarest muligt.
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